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REORGANIZACAO DA ESCALA CIVEL

Corregedoria Geral do MP

sex 25/11/2016 14:28

Para plantaomp-ma@hotmail.com <plantaomp-ma@hotmail.com>; Ednarg Fernandes Marques <ednarg@mpma.mp.br>;
Promotorias de Justica da Capital <pjcapital@mpma.mp.br>; Nadja Veloso Cerqueira <nadja@mpma.mp.br>; Gabriele
Gadelha Barboza de Almeida <gabrielegadelha@mpma.mp.br>; Joao Leonardo Sousa Pires Leal
<joaoleonardo@mpma.mp.br>; Maria do Socorro Viegas R. Leite <socorroviegas@mpma.mp.br>; Ronald Pereira dos
Santos <ronald@mpma.mp.br>; Maria de Fatima Santana Borges <fatimaborges@mpma.mp.br>; Giorgionni Matos
Lauande Fonseca <giorgionni@mpma.mp.br>; Raquel Pires de Castro <raquel@mpma.mp.br>; Laert Pinho de Ribamar
<laert@mpma.mp.br>; Susete Marques Palmeira <susete@mpma.mp.br>; Reinaldo Campos Castro Junior
<reinaldojunior@mpma.mp.br>; Lena Claudia Ripardo Pauxis <lena@mpma.mp.br>;

Senhor Diretor,

Comunico a Vossa Exceléncia que, visando-se atender a decisdo exarada nos autos do Processo
Administrativo n® 9700AD/2016, reorganiza-se a escala de plantio civel para excluir a Promotora de
Justica Maria Luciane Lisboa Belo, da seguinte forma:

26 a 28/11 - Nadja Veloso Cerqueira

29/11 a 01/12 - Gabriela Branddo da Costa Tavernard
02 a 04/12 - Jodo Leonardo Sousa Pires Leal

05 a 07/12 - Maria do Socorro Viegas Leite

08 a 10/12 - Ronald Pereira dos Santos

11 a 13/12 - Maria de Fatima Santana Borges
14 a 16/12 - Giorgionni Matos Lauande Fonseca
17 a 19/12 - Raquel Pires de Castro

20 a 22/12 - Laert Pinho de Ribamar

23 a 25/12 - Susete Marques Palmeira

26 a 28/12 - Reinaldo Campos Castro Junior

29 a 31/12 - Lena Claudia Ripardo Pauxis

Atenciosamente,
Teodoro Peres Neto
Corregedor Geral do MPMA em exercicio

ldel 25/11/2016 14:30




